IRSAP IBÉRICA, S.L.   -   Leonardo da Vinci, 4 (P. I. Camí Ral)  08850 Gavà, Barcelona
T. +34 936 334 700   F. +34 936 334 704
E-mail: informacion@irsap.com
Web: www.irsap.com
ARPA 23_2
ACABADOS DE ALTA GAMA
Arpa23 ofrece una amplia gama de colores,
incluidos los RAL personalizados.

Horizontal
Características
•  Radiador de diseño, fabricado con elementos en acero.
•  Colectores verticales de Ø30 mm.
•  Tubos horizontales de Ø23 mm.
•  Profundidad: 70 mm.
•  Roscas 1/2” gas derecha.
•  Presión máxima de trabajo: 8 bar.
•  Temperatura máx. admitida: 95ºC.
El precio incluye
•  Purgador manual de 1/2”.
•  Tapón ciego de 1/2”.
•  Soportes para pared en el mismo color del radiador.
Modelo Código Profundidad Anchura Entre eje Peso Capac.
P mm L mm L' mm Kg lt
520 SI20520 YY 01 70 520 470 0,82 0,37
550 SI20550 YY 01 70 550 500 0,86 0,38
650 SI20650 YY 01 70 650 600 1,00 0,45
670 SI20670 YY 01 70 670 620 1,03 0,46
700 SI20700 YY 01 70 700 650 1,07 0,48
750 SI20750 YY 01 70 750 700 1,14 0,52
850 SI20850 YY 01 70 850 800 1,28 0,58
870 SI20870 YY 01 70 870 820 1,31 0,59
920 SI20920 YY 01 70 920 870 1,38 0,63
1520 SI21520 YY 01 70 1520 1470 2,22 1,02
1820 SI21820 YY 01 70 1820 1770 2,63 1,21
2020 SI22020 YY 01 70 2020 1970 2,91 1,35
2520 SI22520 YY 01 70 2520 2470 3,61 1,67
Para ∆T diferentes a los expresados en la tabla utilizar la fórmula: Q=Qn (∆T / 50)n.
01 = Código color Blanco Estándar.
YY=Número elementos
Potencia térmica por metro lineal (Watt)